

# Årsredovisning

## Spijon AB

Org nr: 559236-3179

Styrelsen avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jon Härje Reinklou, Styrelseledamot  
2023-05-08

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Åre och bedriver skapande av event och nöjen med bokningar av DJ's, drift av nöjesdelen inom restaurang.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	33 499	17 110	287 260
Resultat efter finansiella poster	1 227	-58 914	80 444
Soliditet, %	87	57	69,6

Omsättningen har minskat mot föregående år på grund av att ägaren har tagit anställning under året.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	60 416	-58 914	26 502
Balanseras i ny räkning	–	-58 914	58 914	0
Årets resultat	–	–	1 227	1 227
Belopp vid årets utgång	25 000	1 502	1 227	27 729

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 502
Årets resultat	1 227
Summa	<b>2 729</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 729
<b>Summa</b>	<b>2 729</b>

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
–2022-12-31

2021-01-01  
–2021-12-31

### Rörelseresultat

#### *Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning	2	33 499	17 110
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>33 499</b>	<b>17 110</b>

#### *Rörelsekostnader*

Övriga externa kostnader		-32 001	-36 598
Personalkostnader		0	-39 426
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 001</b>	<b>-76 024</b>

### Rörelseresultat

**1 498**                      **-58 914**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-271	0
--	--	------	---

### Summa finansiella poster

**-271**                      **0**

### Resultat efter finansiella poster

**1 227**                      **-58 914**

### Resultat före skatt

**1 227**                      **-58 914**

### Årets resultat

**1 227**                      **-58 914**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

## Tillgångar

### Omsättningstillgångar

#### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	1 250	0
Övriga fordringar	269	3 813
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 519</b>	<b>3 813</b>

#### *Kassa och bank*

Kassa och bank	30 365	42 717
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>30 365</b>	<b>42 717</b>

### **Summa omsättningstillgångar**

**31 884**

**46 530**

### **Summa tillgångar**

**31 884**

**46 530**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### Eget kapital och skulder

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	1 502	60 416
Årets resultat	1 227	-58 914
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>2 729</b>	<b>1 502</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>27 729</b>	<b>26 502</b>

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder	0	20 028
Övriga skulder	155	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 155</b>	<b>20 028</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>31 884</b>	<b>46 530</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Nyckeltalsdefinitioner*

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-01 –2021-12-31
Medelantalet anställda	0	2

Äre

*Jon Härje Reinklou*  
Jon Härje Reinklou  
Styrelseledamot  
2023-03-30